[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
            Администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет

Грязинского муниципального района Липецкой области

27.02.2013 г.                                        с. Двуречки                                               № 23
Об отмене постановления № 37 от 20.10.2010 г.
«О порядке формирования муниципального задания
в отношении сельских муниципальных учреждений
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
С целью приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области № 37 от 20.10.2010 г. «О порядке формирования муниципального задания в отношении сельских муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» признать утратившим силу.
  Глава администрации сельского
поселения Двуреченский сельсовет                                                  Е.Н.Чеботарева